K9-12 FlexShaftTM 管道疏通机
疏通管径：直径为1¼" -2" （32 mm-50 mm）的管道
疏通长度：最大为30' （9 m）
全新 RIDGID® FlexShaft K9-12 是 FlexShaft 系列管道疏通机中结构较为紧凑的一款。它采用了全封闭式外壳，内
有长 30'（9m）且封装在尼龙护套中的 FlexShaft 钢索，便于整理和清洁。产品轻巧，便携，非常适合用于疏通
1¼" -2" （32mm-50mm）的管道。
管内壁整体清洁：管内壁整体清洁钢索敲击器覆盖全管内壁，彻底整体清洁
便于整理和清洁：FlexShaft钢索完全封闭在耐用的柔性尼龙护套中，且完全收纳于机器外壳中，便于整理和清洁
采用人体工程学设计，易于使用：可使用任意标准的1800-2500 RPM无绳电钻进行驱动
钢索保护系统：内置离合器设计，延长钢索寿命，最大限度地延长运行时间
轻量化整机：产品重量3.8kg，是疏通排水管的理想选择
自由定制：与不同链条敲击器、穿透头、刷子等配件兼容
产品规格
订购信息
可选配件
 型号 描述 重量订货号 (kg)
76188 K9-12
FlexShaft管道疏通机，适用于直径为1¼" -2" 的管道，
包括：30' ¼"钢索和套件 3.8
订货号
64293  FlexShaft链条敲击器，¼" 钢索，适用于直径为1¼" - 1½" 的管道，单链条
64298  FlexShaft链条敲击器，¼" 钢索，适用于直径为2" 的管道，双链条
64283  FlexShaft链条敲击器，¼" 钢索，适用于直径为1¼" - 1½" 的管道，单链条，碳化物刀片
64288  FlexShaft链条敲击器，¼" 钢索，适用于直径为2" 的管道，双链条，碳化物刀片
66568  FlexShaft链条敲击器，¼" 钢索，适用于直径为1¼" - 1½" 的管道，单链条，碳化物刀片，带穿透头
66573  FlexShaft链条敲击器，¼" 钢索，适用于直径为2" 的管道，双链条，碳化物刀片，带穿透头
68933  1½" 尼龙刷，¼" 钢索，适用于直径为1½" 的管道
68938  2" 尼龙刷，¼"钢索，适用于直径为2"的管道
71838  穿透球头，¼" 钢索，适用于直径为1¼" - 2" 的管道
71843  穿透锤头，¼" 钢索，适用于直径为1¼" - 2" 的管道
64338  RIDGID FlexShaft润滑剂
76183  FlexShaft钢索组件，¼"  x 30'
64363    RIDGID壁管附件1¼"
64368   RIDGID壁管附件1½"
64643   FlexShaft ¼" 鞘管附件
描述
• 适用于所有管道类型